
 

Verksamhetsberättelse 2025 
SULF/Örebro  
Inledning 
SULF Örebro grundades i november 2023. 2024 var 
styrelsens första aktiva verksamhetsår. Styrelsen arbetade 
under första verksamhetsåret med att bygga struktur för 
den interna verksamheten i lokalorganisationen, samt 
försöka identifiera intressefrågor och utveckla styrelsens 
kunskap kring dessa. Under 2025 tog styrelsen detta arbete 
vidare genom att genom att identifiera strategiska frågor 
och börja utveckla kanaler för att driva dessa. Styrelsen 
avser även att öka lokalorganisationens synlighet och 
därmed kännedomen om SULFs arbete lokalt och nationellt. 

Medlemsaktiviteter 
Örebro SULF har under 2025 arrangerat två  
medlemsaktiviteter: 
 
Den 10 juni bjöd vi in medlemmar på vårterminsavslutning 
med fika där vi informerade om det pågående arbetet med 
arbetstidsavtalet. Vi passade på att fånga upp utmaningar, 
synpunkter från medlemmarna om läsåret som gått.  
 
Den 17 september bjöd vi in medlemmar på lunch och 
informationsträff inför kommande lönerevision.  
Samarrangemang om löner med Saco-S. Medlemmar  
och andra medarbetare som är nyfikna på SULF hade då  
möjlighet att träffa styrelsen och representanter för centrala  
SULF. 

Vi har även tagit fram en plan att jobba mer proaktivt med 
medlemsrekrytering och göra vår lokala SULF-förening mer 
synlig i på lärosätet och i debatten.  

1. Använda gemensamma möten som plattformar för att möta 
befintliga och presumtiva medlemmar, såsom institutionernas 
personalmöten för att informera om SULF, presentera 
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styrelsen. Ett första sådant tillfälle ägde rum i december då 
ordförande presenterade föreningen och det fackliga arbetet. 

2. Skapa regelbunden kontakt med rektor för att diskutera våra 
kärnfrågor. 

 

SULF-Förbundsdagar 
En medlem deltog under förbundsdagarna och medverkade i 
olika diskussionsgrupper om akademisk frihet och politisk 
styrning, teman som SULF Örebro identifierat som 
angelägna och strategiska att arbeta vidare med. En viktig 
lärdom är att inför kommande förbundsdagar se till att fler 
deltagare från lärosätet kan delta, för att kunna förbereda 
och följa upp på ett mer fruktbart sätt. 

Samarbete Saco-S och SULF 
I verksamhetsplanen för 2025 ingick även att utveckla 
samarbetet med Saco och planera för en gemensam 
seminarieserie. Ett första steg i denna riktning togs genom 
ett möte mellan SULFs styrelse och Saco-S presidium där vi 
bland annat diskuterade det kommande arbetstidsavtalet, 
eventuella konsekvenser av universitetets 
budgetunderskott. Vi kom även överens om att utarbeta 
tydliga samarbetsprinciper mellan förbunden och lyfta 
varandras frågor. 
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